
Stand: 27.06.2022 / 11:32:45

Ergebnisübersicht: Dressurturnier Peternhof Team Lotz [272226006] 24.06.2022 - 26.06.2022

1 Reitpferdeprüfung 3 +4 jähr. gem. LPO  Aufg. RP 2

Preis der Gebäudereinigung Enst Peters, Lieth

Ehrenpreis der Salvana Tiernahrung

1. Luisa Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Sweet Remember167 8.00P

2. Sarah Kay Hübner (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Society 11160 7.70P

2. Nazila Natasha Lotz (Norddeutscher Polo Club e.V.) WS Mr. Berny179 7.70P

4. Luisa Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Sacre Coeur 34148 7.50P

5. Britta Mayer (RTC Ditmarsia e.V.) Fulminante 388 7.40

6. Christina Stark (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Blueberry 4116 7.30

6. Christina Stark (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Topline 5173 7.30

8. Nazila Natasha Lotz (Norddeutscher Polo Club e.V.) Grossi's Mathilda182 7.20

9. Gisela Blunck-Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Comporta37 7.10

10. Finja Christine Gummelt (Ostermooringer RFV e.V.) Magic's Cosmo ST122 6.70

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A 4 - 6 jähr. gem. LPO  Aufg. DA 3/1

Preis der Pferdespedition Jens & Leni Müller

Ehrenpreis Requi, Recycling von Pferdedecken

1. Nazila Natasha Lotz (Norddeutscher Polo Club e.V.) Merlin 1883125 7.50P

2. Jule Pauls (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Proud Ramos139 7.30P

3. Melanie Klein (Probsteier RV e.V. Schönberg) Fort Lauderdale 685 7.20P

3. Britta Mayer (RTC Ditmarsia e.V.) Fulminante 388 7.20P

5. Liza Lüdders (RV Harsefeld u.Umg.) Dancing Delany47 7.10P

6. Jule Pauls (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Proud Gabbana Girl137 6.90

7. Sarah Kay Hübner (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Society 11160 6.80

8. Sophia-Katharina Ackemann (RFV Gronau) Buchenhof's Donnermond24 6.60

9. Liza Lüdders (RV Harsefeld u.Umg.) Dance Monkey 1245 6.50

10. Kristina Mäder (Flensburger RC Engelsby/Twedt e.V.) Hannes K97 6.30

11. Christina Stark (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Karajan 41186 6.10

11. Christina Stark (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Zazou Noir187 6.10

13. Helene Paassen (RV St. Peter-Ording e.V.) MC Fly 19124 0.00

3 Dressurpferdeprfg.Kl.L 4 - 7 jähr.gem. LPO Aufg. DL 1

Preis der Salvana Tiernahrung, Sparrieshop

Ehrenpreis Salvana Tiernahrung

1. Katja Bulgrin (RG zur Achtruper Mühle e.V.) Montreal 74129 7.80P

2. Sven Schäfer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Bernstein 12713 7.60P

3. Sarah Kay Hübner (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Samira O149 7.50P

4. Liv Malin Heite (PSV Hamburg-Bergstedt e.V.) Global Champion WE94 6.70P

5. Liza Lüdders (RV Harsefeld u.Umg.) Dancing Delany47 6.50

6. Liza Lüdders (RV Harsefeld u.Umg.) Dance Monkey 1245 6.20

4 Dressurpferdeprfg. Kl.M 5 - 7 jähr. gem. LPO Aufg. DM 1

Preis des Peternhof Team Lotz, St. Peter Ording

Ehrenpreis Salvana Tiernahrung

1. Lena Marie Dühring (RV Breitenburg e.V.) Lillebror 52117 7.40P

2. Sarah Kay Hübner (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Samira O149 7.00P

3. Susanne Krohn (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Finaro 4191 6.90P

4. Sven Schäfer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Bernstein 12713 6.80P

5. Finja Boeck (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Fabuleux 1677 6.70

5. Katja Bulgrin (RG zur Achtruper Mühle e.V.) Montreal 74129 6.70

5 Dressurponyprfg. Kl.A 4 - 6 jähr. gem LPO Aufg. DA 2 auf 20x

Preis der Chiropraktik vet. Britta Marxen, Havetoftloit

zugl. Qualif. BCh. 5j. Deutsche Dressurponys

Ehrenpreis Reitsport Matzen, Handewitt

1. Lilly Marie Heins (RV Selsingen u.U. e.V.) Final Destination 1981 7.70P

2. Sophia-Katharina Ackemann (RFV Gronau) Cashcode 331 7.50P

2. Jonna Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) PHW's Dirk135 7.50P

4. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Genial 2193 7.30P

5. Jolina Emily Grafe (RFG Reher e.V.) Dancing Star 1549 6.90

6. Mona Holzmüller (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) Diamond Dancer JN60 6.60

7. Sophia-Katharina Ackemann (RFV Gronau) Buchenhof's Donnermond24 6.50

6 Dressurponyprfg.Kl.L 5 + 6 jähr. Aufg. DL 3 auf 20x60m

Preis der Klimatechnik Andreas Fischer, Hitzhusen

zugl. Qualif. BCh. 5j. + 6j. Deutsche Dressurponys
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Ehrenpreis Frahm Meldestellenservice

1. Liv Malin Heite (PSV Hamburg-Bergstedt e.V.) Global Champion WE94 7.50P

2. Mia Geyer (RV Aller-Weser) Rheingolds Daily Pleasure190 7.20P

7 Pony-Dressurprfg.Kl.L**-Tr. LK 1 - 5  FEI-Mannschaftsaufgabe

Preis des Aalernhüs Hotel & Spa, St. Peter Ording

Ehrenpreis Equestrian Polojumpers, Sascha Klemm

1. Mia-Marie Rondi (Nordd.u.Flottbeker RV) Timms Pepe172 808.50P

2. Jette Kristin Janßen (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Tiara S170 787.00P

3. Seri Rauschenbach (RFV Großenwiehe e.V.) Camino Royal183 783.00P

4. Charlotte Gerlach (Nordd.u.Flottbeker RV) Grenzhoehes Olivier K WE95 781.00P

8 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. LK 2 - 5  Aufg. L 2

Preis der Nazila Lotz und Nicole Dabels, St. Peter Ording

Ehrenpreis Win Polo Belts, Hamburg

1. Isabell Wurch (RFV Wedel v.1923 e.V.) Finest-Choice83 7.50P

2. Nina Dikty (TG Nordwestküste e.V.) Don Djamour65 7.20P

3. Marie-Theres Behrens (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Lothar 49120 7.00P

4. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Belllentimes10 6.80P

5. Lea Malin Christiansen (RFV TG Ekhof e.V) Incredible 5105 6.70

6. Katrin Hensen (RV St. Peter-Ording e.V.) Dancing Queen 18648 6.50

7. Jacqueline Karow (RV St. Peter-Ording e.V.) In Memoriam 2104 6.30

8. Nicole Schröder (RSG Volkerswurth eV) Lilly 731118 6.20

9. Sylvia Hartmann (RFV Tellingstedt) Delphinaki193 5.80

9 Dressurprfg. Kl.L*  LK 1 - 4 Aufg. L 5

Preis der Equestrian Polo Jumpers, Sascha Klemm

Ehrenpreis Win Polo Belts, Hamburg

1. Nazila Natasha Lotz (Norddeutscher Polo Club e.V.) Heitholms Cyrill98 7.80P

2. Katrin Hensen (RV St. Peter-Ording e.V.) Dancing Queen 18648 7.50P

3. Jette Hansen (PSG Flensburg-Land e.V.) Convalido-Aventurin38 7.40P

4. Ekaterina Baichkina (TG Stall Wollersum e.V.) Fritzi H87 7.00P

5. Nina Dikty (TG Nordwestküste e.V.) Don Djamour65 6.80

6. Isabell Wurch (RFV Wedel v.1923 e.V.) Finest-Choice83 6.20

7. Nicole Schröder (RSG Volkerswurth eV) Lilly 731118 6.00

8. Jacqueline Karow (RV St. Peter-Ording e.V.) In Memoriam 2104 5.60

10 Dressurprüfung Kl.M* -Kand.- LK 1 - 4 Aufg. M 6

Preis der Familie Müllegger/von Bohlen, Büsum

Ehrenpreis Peternhof Team Lotz

1. Wibe Hagge (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Rusty 351147 7.20P

2. Katja Bulgrin (RG zur Achtruper Mühle e.V.) Stavalgie165 7.10P

3. Katja Bulgrin (RG zur Achtruper Mühle e.V.) Stald - Majbøl's Fürsten Lady163 7.00P

4. Ekaterina Baichkina (TG Stall Wollersum e.V.) Scharapowa151 6.90P

5. Eileen Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Destiny's Dream 458 6.80

6. Victoria Luisa Engel-Kunde (TG Hamburg-Timmerhorn) Pacatscha133 6.50

7. Claudia Brandt (RRV Nordseebad Büsum) Diva 59762 6.40

7. Nike Philine Hansen (PSG Flensburg-Land e.V.) Westlight 4178 6.40

9. Jette Hansen (PSG Flensburg-Land e.V.) Convalido-Aventurin38 6.30

10. Daniela Hannemann (RuFV Südtondern e.V. Leck) Roma 150145 6.00

11. Jane Kühl (RFV Kastanienhof e.V) Laurentina E 2185 5.80

11 Dressurprüfung Kl.M** -Kand- LK 1 - 4 Aufg. M 9

Preis der Engel & Völkers Immobilien

Ehrenpreis Reitsport Matzen, Handewitt

1. Christina Ellendt (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Dow Jones 53188 724.00P

2. Katja Schiele (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Quarterstar141 708.00P

3. Ragna Mann (RuFV Nutteln u.U. eV) Silence Rose156 706.00P

4. Johanna Köhlbrandt (RFV Ahrensbök u.Umgebung) Bonavita20 695.50P

5. Johanna Waterhues (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Degusto55 688.00P

6. Katja Bulgrin (RG zur Achtruper Mühle e.V.) Stald - Majbøl's Fürsten Lady163 682.00

7. Katja Bulgrin (RG zur Achtruper Mühle e.V.) Stavalgie165 675.00

8. Eileen Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Destiny's Dream 458 672.50

9. Annika Ketelsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Lamito 3113 669.50

10. Annika Ketelsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Bolero LAD17 667.50

11. Louisa Reichert (RFV Mildstedt u.U.) Emonias71 664.00

12. Dörte Witt (RFV Mildstedt u.U.) Cascatoo30 662.00
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13. Jane Kühl (RFV Kastanienhof e.V) Laurentina E 2185 607.00

12 Dressurprüfung Kl.S* LK 1 - 3  Aufg. S 3

Ehrenpreis der Engel & Völkers Immobilien, St. Peter Ording

Ehrenpreis Reitsport Matzen, Handewitt

1. Christina Ellendt (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Dow Jones 53188 924.00P

2. Jana Christin Sönnichsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) D'Avie 341 896.00P

3. Melanie Klein (Probsteier RV e.V. Schönberg) L'Esperado 2112 890.00P

4. Melanie Klein (Probsteier RV e.V. Schönberg) Bentley 10211 886.00P

4. Juliane Zemitzsch (Schubyer RV) Boney M 1121 886.00P

6. Katja Schiele (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Quarterstar141 882.50P

7. Ragna Mann (RuFV Nutteln u.U. eV) Silence Rose156 862.00P

8. Johanna Waterhues (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Degusto55 851.00P

9. Jale Seeler (PSG Flensburg-Land e.V.) Grenzhoehes Quattro184 849.00

10. Jennifer Kubenz (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Lord Nymphenburg119 843.00

11. Johanna Waterhues (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fabelstern 275 839.00

12. Sven Schäfer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Monte Cadero127 834.50

13. Annika Ketelsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Bolero LAD17 833.00

13. Louisa Reichert (RFV Mildstedt u.U.) Emonias71 833.00

15. Dörte Witt (RFV Mildstedt u.U.) Cascatoo30 832.50

15. Pedro Matos (RV Waabs-Langholz e.V.) Dark Carlotta 250 832.50

17. Maren Busch Christiansen (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Envoy 873 824.00

18. Maren Busch Christiansen (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Best Friend 414 820.00

18. Celine Volkens (RSG Volkerswurth eV) Weiselina177 820.00

20. Sven Schäfer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Montecadera128 812.50

21. Nike Philine Hansen (PSG Flensburg-Land e.V.) Westlight 4178 806.50

22. Luisa Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Bon d'esprit18 801.50

13 Dressurprüfung Kl. S** LK 1 - 3   Aufg. Intermediaire I

Preis des Aalernhüs Hotel & Spa, St. Peter Ording

Ehrenpreis des Aalernhüs Hotel & Spa, St. Peter Ording

1. Melanie Klein (Probsteier RV e.V. Schönberg) L'Esperado 2112 828.50P

2. Melanie Klein (Probsteier RV e.V. Schönberg) Bentley 10211 821.00P

3. Jana Christin Sönnichsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) D'Avie 341 814.50P

4. Juliane Zemitzsch (Schubyer RV) Boney M 1121 790.50P

5. Johanna Waterhues (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fabelstern 275 784.50

6. Ragna Mann (RuFV Nutteln u.U. eV) Indian Queen 2106 783.00

7. Sarah Kay Hübner (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Fürst Famous89 769.00
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